Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per I’ Abruzzo
Ufficio V — Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo

Disponibilita per incarichi a tempo determinato SCUOLA dell'INFANZIA al 4 settembre 2018

Posti di tipo COMUNE

1 1.C. ATRI Ospedale 30 giugno 2019

2 I.C. BELLANTE 30 giugno 2019

3 I.C. BELLANTE 30 giugno 2019

4 |.C. BELLANTE 30 giugno 2019

51.C. CAMPLI 30 giugno 2019

6 I.C. PINETO 30 giugno 2019

7 1.C. SILVI 30 giugno 2019

8 I.C. TERAMO 2 31 agosto 2019

Frazioni orarie ore

1 I.C. CIVITELLA-TORRICELLA 30 giugno 2019 10,00
2 1.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR 30 giugno 2019 10,00
3 I.C. GIULIANOVA 1 30 giugno 2019 12.30
4 1.C. PINETO GIOVANNI XXIII 30 giugno 2019 10,00
51.C. TERAMO 2 30 giugno 2019 12,30

6 I.C. TERAMO 3 30 giugno 2019 12,30




Posti di SOSTEGNO

Psicofisico

11.C
2 1.C.
3 1.C.
41.C.
5 I.C.
6 1.C.
71.C.
8 I.C.
9I.C
10 I.C.
11 1.C.
12 I.C.
13 I.C.
14 1.C.
15 I.C.
16 I.C.
17 1.C.
18 I.C.
19 I.C.
20 I.C.
21 I.C.
22 I.C.
23 I.C.
24 |.C.
25 I.C.
26 I.C.
27 1.C.
28 I.C.

ALBA ADRIATICA

ALBA ADRIATICA

ALBA ADRIATICA

ALBA ADRIATICA

ALBA ADRIATICA

ALBA ADRIATICA

ATRI

ATRI

ATRI

ATRI

ATRI

ATRI

ATRI

CAMPLI

CAMPLI

CAMPLI

CAMPLI

CASTELLALTO

CASTELLALTO

CASTELLALTO

CASTELLALTO

CASTELLALTO

VALLE DEL FINO

VALLE DEL FINO

CELLINO

CELLINO

CELLINO

CIVITELLA-TORRICELLA

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019




29 I.C.

30 1.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR

31 I.C.
32 I.C.
33 I.C.
34 I.C.
35 I.C.
36 I.C.
37 I.C.
38 I.C.
39 I.C.
40 1.C.
41 1.C.
42 1.C.
43 1.C.
44 1.C.
45 1.C.
46 1.C.
47 1.C.
48 1.C.
49 1.C.
50 I.C.
51 I.C.
52 I.C.
53 I.C.
54 1.C.
55 I.C.
56 I.C.
57 I.C.
58 I.C.

CIVITELLA-TORRICELLA

GIULIANOVA 1

GIULIANOVA 1

GIULIANOVA 2

GIULIANOVA 2

GIULIANOVA 2

GIULIANOVA 2

GIULIANOVA 2

GIULIANOVA 2

GIULIANOVA 2

ISOLA-COLLEDARA

ISOLA-COLLEDARA

ISOLA-COLLEDARA

ISOLA-COLLEDARA

ISOLA-COLLEDARA

MARTINSICURO PERTINI

MARTINSICURO PERTINI

MARTINSICURO PERTINI

MONTORIO-CROGNALETO

MONTORIO-CROGNALETO

MOSCIANO

NERETO-S.OMERO

NERETO-S.OMERO

NERETO-S.OMERO

NERETO-S.OMERO

NERETO-S.OMERO

NERETO-S.OMERO

NOTARESCO

NOTARESCO

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019




59 I.C.
60 I.C.
61 I.C.
62 I.C.
63 I.C.
64 I.C.
65 I.C.
66 I.C.
67 I.C.
68 I.C.
69 I.C.
70 I.C.
71 1.C.
72 I.C.
73 I.C.
74 1.C.
75 I.C.
76 I.C.
77 1.C.
78 I.C.
79 I.C.
80 I.C.
81 I.C.
82 I.C.
83 I.C.
84 I.C.
85 I.C.
86 I.C.
87 I.C.
88 I.C.

NOTARESCO

NOTARESCO

NOTARESCO

NOTARESCO

NOTARESCO

NOTARESCO

NOTARESCO

NOTARESCO

PINETO GIOVANNI XXl

PINETO GIOVANNI XXIII

ROSETO 1

ROSETO 1

ROSETO 1

ROSETO 2

ROSETO 2

ROSETO 2

ROSETO 2

ROSETO 2

ROSETO 2

ROSETO 2

ROSETO 2

ROSETO 2

ROSETO 2

ROSETO 2

S.EGIDIO ANCARANO

S.EGIDIO ANCARANO

S.EGIDIO ANCARANO

SILVI G.PASCOLI

SILVI G.PASCOLI

SILVI G.PASCOLI

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019




89 I.C.
90 I.C.
91 I.C.
92 I.C.
93 I.C.
94 I.C.
95 I.C.
96 I.C.
97 I.C.
98 I.C.
99 I.C.
100 I.C.
101 1.C.
102 1.C.
103 I.C.
104 1.C.
105 I.C.
106 1.C.
107 1.C.
108 I.C.
109 1.C.
110 1.C.
111 1.C.
112 1.C.
113 1.C.
114 1.C.
115 1.C.
116 1.C.
117 1.C.
118 I.C.

SILVI G.PASCOLI

SILVI G.PASCOLI

SILVI G.PASCOLI

SILVI G.PASCOLI

SILVI G.PASCOLI

SILVI G.PASCOLI

TERAMO 1

TERAMO 1

TERAMO 1

TERAMO 1

TERAMO 1

TERAMO 1

TERAMO 1

TERAMO 1

TERAMO 1

TERAMO 2

TERAMO 3

TERAMO 3

TERAMO 3

TERAMO 3

TERAMO 3

TERAMO 3

TERAMO 3

TERAMO 4

TERAMO 4

TERAMO 4

TERAMO 4

TERAMO 4

TERAMO 4

TERAMO 4

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019




119 I.C. TERAMO 5
120 I.C. TERAMO 5
121 I.C. TERAMO 5
122 1.C. TORTORETO

123 I.C. TORTORETO

Vista

1 1.C. CIVITELLA - TORRICELLA

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

Frazioni orarie 12,30 sostegno psicofisico

11c.ATRI

2 1.C. BELLANTE

3 I.C. CAMPLI

4 |.C. CASTELLALTO

5 I.C. GIULIANOVA 1

6 1.C. ISOLA-COLLEDARA

7 1.C. MOSCIANO

8 I.C. PINETO

9 I.C. ROSETO 1
10 1.C. S.EGIDIO-ANCARANO
11 1.c. TERAMO 2

12 1.c. TERAMO 3

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019

30 giugno 2019




