

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo

Disponibilità per incarichi a tempo determinato SCUOLA dell'INFANZIA al 4 settembre 2018

Posti di tipo COMUNE

1 I.C. ATRI Ospedale	30 giugno 2019	
2 I.C. BELLANTE	30 giugno 2019	
3 I.C. BELLANTE	30 giugno 2019	
4 I.C. BELLANTE	30 giugno 2019	
5 I.C. CAMPLI	30 giugno 2019	
6 I.C. PINETO	30 giugno 2019	
7 I.C. SILVI	30 giugno 2019	
8 I.C. TERAMO 2	31 agosto 2019	
Frazioni orarie		ore
1 I.C. CIVITELLA-TORRICELLA	30 giugno 2019	10,00
2 I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR	30 giugno 2019	10,00
3 I.C. GIULIANOVA 1	30 giugno 2019	12,30
4 I.C. PINETO GIOVANNI XXIII	30 giugno 2019	10,00
5 I.C. TERAMO 2	30 giugno 2019	12,30
6 I.C. TERAMO 3	30 giugno 2019	12,30

Posti di SOSTEGNO

Psicofisico

1 I.C. ALBA ADRIATICA	30 giugno 2019	
2 I.C. ALBA ADRIATICA	30 giugno 2019	
3 I.C. ALBA ADRIATICA	30 giugno 2019	
4 I.C. ALBA ADRIATICA	30 giugno 2019	
5 I.C. ALBA ADRIATICA	30 giugno 2019	
6 I.C. ALBA ADRIATICA	30 giugno 2019	
7 I.C. ATRI	30 giugno 2019	
8 I.C. ATRI	30 giugno 2019	
9 I.C. ATRI	30 giugno 2019	
10 I.C. ATRI	30 giugno 2019	
11 I.C. ATRI	30 giugno 2019	
12 I.C. ATRI	30 giugno 2019	
13 I.C. ATRI	30 giugno 2019	
14 I.C. CAMPLI	30 giugno 2019	
15 I.C. CAMPLI	30 giugno 2019	
16 I.C. CAMPLI	30 giugno 2019	
17 I.C. CAMPLI	30 giugno 2019	
18 I.C. CASTELLALTO	30 giugno 2019	
19 I.C. CASTELLALTO	30 giugno 2019	
20 I.C. CASTELLALTO	30 giugno 2019	
21 I.C. CASTELLALTO	30 giugno 2019	
22 I.C. CASTELLALTO	30 giugno 2019	
23 I.C. VALLE DEL FINO	30 giugno 2019	
24 I.C. VALLE DEL FINO	30 giugno 2019	
25 I.C. CELLINO	30 giugno 2019	
26 I.C. CELLINO	30 giugno 2019	
27 I.C. CELLINO	30 giugno 2019	
28 I.C. CIVITELLA-TORRICELLA	30 giugno 2019	

29 I.C. CIVITELLA-TORRICELLA	30 giugno 2019	
30 I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR	30 giugno 2019	
31 I.C. GIULIANOVA 1	30 giugno 2019	
32 I.C. GIULIANOVA 1	30 giugno 2019	
33 I.C. GIULIANOVA 2	30 giugno 2019	
34 I.C. GIULIANOVA 2	30 giugno 2019	
35 I.C. GIULIANOVA 2	30 giugno 2019	
36 I.C. GIULIANOVA 2	30 giugno 2019	
37 I.C. GIULIANOVA 2	30 giugno 2019	
38 I.C. GIULIANOVA 2	30 giugno 2019	
39 I.C. GIULIANOVA 2	30 giugno 2019	
40 I.C. ISOLA-COLLEDARA	30 giugno 2019	
41 I.C. ISOLA-COLLEDARA	30 giugno 2019	
42 I.C. ISOLA-COLLEDARA	30 giugno 2019	
43 I.C. ISOLA-COLLEDARA	30 giugno 2019	
44 I.C. ISOLA-COLLEDARA	30 giugno 2019	
45 I.C. MARTINSICURO PERTINI	30 giugno 2019	
46 I.C. MARTINSICURO PERTINI	30 giugno 2019	
47 I.C. MARTINSICURO PERTINI	30 giugno 2019	
48 I.C. MONTORIO-CROGNALETO	30 giugno 2019	
49 I.C. MONTORIO-CROGNALETO	30 giugno 2019	
50 I.C. MOSCIANO	30 giugno 2019	
51 I.C. NERETO-S.OMERO	30 giugno 2019	
52 I.C. NERETO-S.OMERO	30 giugno 2019	
53 I.C. NERETO-S.OMERO	30 giugno 2019	
54 I.C. NERETO-S.OMERO	30 giugno 2019	
55 I.C. NERETO-S.OMERO	30 giugno 2019	
56 I.C. NERETO-S.OMERO	30 giugno 2019	
57 I.C. NOTARESCO	30 giugno 2019	
58 I.C. NOTARESCO	30 giugno 2019	

59 I.C. NOTARESCO	30 giugno 2019	
60 I.C. NOTARESCO	30 giugno 2019	
61 I.C. NOTARESCO	30 giugno 2019	
62 I.C. NOTARESCO	30 giugno 2019	
63 I.C. NOTARESCO	30 giugno 2019	
64 I.C. NOTARESCO	30 giugno 2019	
65 I.C. NOTARESCO	30 giugno 2019	
66 I.C. NOTARESCO	30 giugno 2019	
67 I.C. PINETO GIOVANNI XXIII	30 giugno 2019	
68 I.C. PINETO GIOVANNI XXIII	30 giugno 2019	
69 I.C. ROSETO 1	30 giugno 2019	
70 I.C. ROSETO 1	30 giugno 2019	
71 I.C. ROSETO 1	30 giugno 2019	
72 I.C. ROSETO 2	30 giugno 2019	
73 I.C. ROSETO 2	30 giugno 2019	
74 I.C. ROSETO 2	30 giugno 2019	
75 I.C. ROSETO 2	30 giugno 2019	
76 I.C. ROSETO 2	30 giugno 2019	
77 I.C. ROSETO 2	30 giugno 2019	
78 I.C. ROSETO 2	30 giugno 2019	
79 I.C. ROSETO 2	30 giugno 2019	
80 I.C. ROSETO 2	30 giugno 2019	
81 I.C. ROSETO 2	30 giugno 2019	
82 I.C. ROSETO 2	30 giugno 2019	
83 I.C. S.EGIDIO ANCARANO	30 giugno 2019	
84 I.C. S.EGIDIO ANCARANO	30 giugno 2019	
85 I.C. S.EGIDIO ANCARANO	30 giugno 2019	
86 I.C. SILVI G.PASCOLI	30 giugno 2019	
87 I.C. SILVI G.PASCOLI	30 giugno 2019	
88 I.C. SILVI G.PASCOLI	30 giugno 2019	

89 I.C. SILVI G.PASCOLI	30 giugno 2019	
90 I.C. SILVI G.PASCOLI	30 giugno 2019	
91 I.C. SILVI G.PASCOLI	30 giugno 2019	
92 I.C. SILVI G.PASCOLI	30 giugno 2019	
93 I.C. SILVI G.PASCOLI	30 giugno 2019	
94 I.C. SILVI G.PASCOLI	30 giugno 2019	
95 I.C. TERAMO 1	30 giugno 2019	
96 I.C. TERAMO 1	30 giugno 2019	
97 I.C. TERAMO 1	30 giugno 2019	
98 I.C. TERAMO 1	30 giugno 2019	
99 I.C. TERAMO 1	30 giugno 2019	
100 I.C. TERAMO 1	30 giugno 2019	
101 I.C. TERAMO 1	30 giugno 2019	
102 I.C. TERAMO 1	30 giugno 2019	
103 I.C. TERAMO 1	30 giugno 2019	
104 I.C. TERAMO 2	30 giugno 2019	
105 I.C. TERAMO 3	30 giugno 2019	
106 I.C. TERAMO 3	30 giugno 2019	
107 I.C. TERAMO 3	30 giugno 2019	
108 I.C. TERAMO 3	30 giugno 2019	
109 I.C. TERAMO 3	30 giugno 2019	
110 I.C. TERAMO 3	30 giugno 2019	
111 I.C. TERAMO 3	30 giugno 2019	
112 I.C. TERAMO 4	30 giugno 2019	
113 I.C. TERAMO 4	30 giugno 2019	
114 I.C. TERAMO 4	30 giugno 2019	
115 I.C. TERAMO 4	30 giugno 2019	
116 I.C. TERAMO 4	30 giugno 2019	
117 I.C. TERAMO 4	30 giugno 2019	
118 I.C. TERAMO 4	30 giugno 2019	

119 I.C. TERAMO 5	30 giugno 2019
120 I.C. TERAMO 5	30 giugno 2019
121 I.C. TERAMO 5	30 giugno 2019
122 I.C. TORTORETO	30 giugno 2019
123 I.C. TORTORETO	30 giugno 2019
Vista	
1 I.C. CIVITELLA - TORRICELLA	30 giugno 2019
Frazioni orarie 12,30 sostegno psico	fisico
1 i.C. ATRI	30 giugno 2019
2 I.C. BELLANTE	30 giugno 2019
3 I.C. CAMPLI	30 giugno 2019
4 I.C. CASTELLALTO	30 giugno 2019
5 I.C. GIULIANOVA 1	30 giugno 2019
6 I.C. ISOLA-COLLEDARA	30 giugno 2019
7 I.C. MOSCIANO	30 giugno 2019
8 I.C. PINETO	30 giugno 2019
9 I.C. ROSETO 1	30 giugno 2019
10 i.c. s.egidio-ancarano	30 giugno 2019
11 I.C. TERAMO 2	30 giugno 2019
12 I.C. TERAMO 3	30 giugno 2019